
Kamila M. (mukina) ID 8735 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 16:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky. Věcičky prodávám vždy jen ve skvělém stavu, jsem pedant na věci a většinou peru v ruce. Ty věci,
které jsou nové, jsou opravdu nové a nenošené, máme toho velkou spoustu a někdy neunosíme.NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM,
NEŽÁDEJTE MNE O TO!!!!!!!!!!!! Na Slovensko bohužel také neposílám, nevyplácí se to.Balíčky posílám vždy doporučeně a u
velkých částek pojištěné na maximum. Ihned po připsání peněz na účet informuji maminky o stavu a zaslání balíčku.Pokud
dojde k nějakému nedorozumění řeším věc domluvou e-mailem, nebo po telefonu a vždy vyjdu vztříct dle možností. Pokud
máte nějaké nejasnosti, ptejte se raději 10x, než pak jeden velký problém......Pokud uděláte závanou objednávku, tak to beru
jako závaznou a očekávám platbu do 7.dnů, jinak při normální objednávce držím zboží 2.dny a dávám opět zpět do prodeje,
pokud se nedohodneme jinak. Myslím, že budete spokojené, jako velká spousta již spokojených zákazníčků....Ještě upozornění:
inzeruji také na jiných servrech, tak se prosím nezlobte, pokud by jste byli 1.zájemci a přesto Vám sdělím, že věc je již
prodaná jinde. Ještě se mi to nestalo, dávám věc hned pryč, ale kdyby náhodou, tak ať se pak nezlobíte......VZHLEDEM K
MNOŽÍCÍM SE NEPLATÍCÍM NEREGISTROVANÝM, KTEŘÍ MI BLOKUJÍ ZBOŽÍ, UPŘEDNOSTNÍM REGIISTROVANÉ MAMINKY!!!! Přeji
hezký den Kamila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

